

نمایشگاه اختصاصی مازندران در سلیمانیه عراق گشایش یافت

اردیبهشت 31، 1393



نخستین نمایشگاه اختصاصی جمهوری اسلامی ایران با محوریت استان مازندران امروز چهارشنبه در محل نمایشگاه دائمی سلیمانیه عراق (تاسلوجه) با حضور مسئولان استان مازندران و عراق گشایش یافت. به گزارش به نقل از خبرنگار اعزامی به سلیمانیه عراق، طی مراسمی با حضور بهروز محمد صالح استاندار سلیمانیه عراق، دکتر علی احسانی معاون برنامه ریزی استانداری مازندران، غلامرضا عشریه رئیس اتاق بازرگانی و صنایع معادن و کشاورزی، مدیران دستگاه های اجرایی و جمعی از فعالان اقتصادی و بازرگانی دو استان رسماً گشایش یافت. این نمایشگاه با حضور 110 شرکت تولیدی و صنعتی استان مازندران از 31 اردیبهشت تا 3 خرداد به مدت 4 روز برای بازدید عموم مردم در محل نمایشگاه دائمی سلیمانیه عراق دایر است.

فعالیت های بسیار خوبی برای حضور جمهوری اسلامی در اجرای طرح های زیربنایی و تامین بازار کالاهای اساسی در عراق تاکنون اجرا شده و صادرات ایران از 790 میلیون دلار در سال 84 به 12 میلیارد دلار در سال جاری رسیده است.

جمعیت استان سلیمانیه عراق بر اساس آخرین سرشماری بیش از دو میلیون نفر بوده است.

ابلاغ سیاست های کلی جمعیت^۳ توسط

رهبر انقلاب / موانع ازدواج رفع شود

اردیبهشت 31، 1393



حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی سیاست‌های کلی «جمعیت» را که براساس بند یک اصل ۱۱۰ قانون اساسی و پس از مشورت با مجمع تشخیص مصلحت نظام تعیین شده است، ابلاغ کردند. متن ابلاغیه رهبر انقلاب به رؤسای قوای سه گانه و رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم

با عنایت به اهمیت مقوله جمعیت در اقتدار ملی؛ و با توجه به پویندگی، بالندگی و جوانی جمعیت کنونی کشور به عنوان یک فرصت و امتیاز؛ و در جهت جبران کاهش نرخ رشد جمعیت و نرخ باروری در سال‌های گذشته، سیاست‌های کلی جمعیت ابلاغ می‌گردد. با در نظر داشتن نقش ایجابی عامل جمعیت در پیشرفت کشور، لازم است برنامه‌ریزی‌های جامع برای رشد اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی کشور متناسب با سیاست‌های جمعیتی انجام گیرد. همچنین ضروری است با هماهنگی و تقسیم کار بین ارکان نظام و دستگاه‌های ذیربط در این زمینه، اقدامات لازم با دقت، سرعت و قوت صورت گیرد و نتایج رصد مستمر اجرای سیاست‌ها گزارش شود.

سیدعلی خامنه‌ای

۳۰/ اردیبهشت/ ۱۳۹۳

بسم الله الرحمن الرحيم

«سیاست‌های کلی جمعیت»

- ۱- ارتقاء پویایی، بالندگی و جوانی جمعیت با افزایش نرخ باروری به بیش از سطح جانشینی.
- ۲- رفع موانع ازدواج، تسهیل و ترویج تشکیل خانواده و افزایش فرزند، کاهش سن ازدواج و حمایت از زوج‌های جوان و توانمندسازی آنان در تأمین هزینه‌های زندگی و تربیت نسل صالح و کارآمد.
- ۳- اختصاص تسهیلات مناسب برای مادران بویژه در دوره بارداری و

شیردهی و پوشش بیمه‌ای هزینه‌های زایمان و درمان ناباروری مردان و زنان و تقویت نهادهای و مؤسسات حمایتی ذی‌ربط.

۴- تحکیم بنیان و پایداری خانواده با اصلاح و تکمیل آموزشهای عمومی در باره اصالت کانون خانواده و فرزند پروری و با تأکید بر آموزش مهارت‌های زندگی و ارتباطی و ارائه خدمات مشاوره‌ای بر مبنای فرهنگ و ارزشهای اسلامی- ایرانی و توسعه و تقویت نظام تأمین اجتماعی، خدمات بهداشتی و درمانی و مراقبت‌های پزشکی در جهت سلامت باروری و فرزندآوری.

۵- ترویج و نهادینه‌سازی سبک زندگی اسلامی- ایرانی و مقابله با ابعاد نامطلوب سبک زندگی غربی.

۶- ارتقاء امید به زندگی، تأمین سلامت و تغذیه سالم جمعیت و پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی، بویژه اعتیاد، سوانح، آلودگی‌های زیست محیطی و بیماری‌ها.

۷- فرهنگ سازی برای احترام و تکریم سالمندان و ایجاد شرایط لازم برای تأمین سلامت و نگهداری آنان در خانواده و پیش‌بینی ساز و کار لازم برای بهره‌مندی از تجارب و توانمندی‌های سالمندان در عرصه‌های مناسب.

۸- توانمندسازی جمعیت در سن کار با فرهنگ سازی و اصلاح، تقویت و سازگار کردن نظامات تربیتی و آموزشهای عمومی، کارآفرینی، فنی - حرفه‌ای و تخصصی با نیازهای جامعه و استعدادها و علایق آنان در جهت ایجاد اشتغال مؤثر و مولد.

۹- باز توزیع فضایی و جغرافیایی جمعیت، متناسب با ظرفیت زیستی با تأکید بر تأمین آب با هدف توزیع متعادل و کاهش فشار جمعیتی.

۱۰- حفظ و جذب جمعیت در روستاها و مناطق مرزی و کم تراکم و ایجاد مراکز جدید جمعیتی بویژه در جزایر و سواحل خلیج فارس و دریای عمان از طریق توسعه شبکه‌های زیربنایی، حمایت و تشویق سرمایه‌گذاری و ایجاد فضای کسب و کار با درآمد کافی.

۱۱- مدیریت مهاجرت به داخل و خارج هماهنگ با سیاست‌های کلی جمعیت با تدوین و اجرای ساز و کارهای مناسب.

۱۲- تشویق ایرانیان خارج از کشور برای حضور و سرمایه گذاری، و بهره‌گیری از ظرفیت‌ها و توانایی‌های آنان.

۱۳- تقویت مؤلفه‌های هویت‌بخش ملی (ایرانی، اسلامی، انقلابی) و ارتقاء وفاق و همگرایی اجتماعی در پهنه سرزمینی بویژه در میان مرزنیسان؛ و ایرانیان خارج از کشور.

۱۴- رصد مستمر سیاست‌های جمعیتی در ابعاد کمی و کیفی با ایجاد ساز و کار مناسب و تدوین شاخصهای بومی توسعه انسانی و انجام پژوهشهای جمعیتی و توسعه انسانی. /همشهری آنلاین

۱۲ کلانشهر ایران در خطر تشنگی

اردیبهشت 31، 1393



قائم مقام وزیر نیرو با اشاره به وضعیت نامناسب منابع آبی شهرهای کشور گفت: در حال حاضر در ۱۲ کلانشهر کشور با کمبود ۱۲۵ میلیون مترمکعب آب روبه‌رو هستیم.

ستار محمودی افزود: این ۱۲ کلانشهر سال گذشته جمعاً ۲ میلیارد و ۱۰۰ میلیون مترمکعب آب مصرف کردند و برای سال جاری ۲ میلیارد و ۳۶۰ میلیون مترمکعب آب نیاز دارند. وی با اشاره به وضعیت ۲۰۵ کیلومتری بارندگی‌ها در کشور، ادامه داد: این میزان بارندگی نسبت به سال گذشته ۷ درصد و در درازمدت ۸ درصد کاهش داشته است.

قائم مقام وزیر نیرو با بیان اینکه از ۳۱ استان کشور ۲۱ استان با کاهش بارندگی روبه‌رو بوده، اظهار داشت: اثرات کاهش بارندگی سبب کاهش روان‌آب‌ها شده به طوری که این میزان نسبت به سال گذشته ۱۵ درصد و نسبت به میانگین درازمدت ۵۲ درصد کاهش نشان می‌دهد. وی افزود: سال گذشته ۶ شهر با بحران آبی مواجه بودند که به دلیل کاهش بارندگی سال جاری ۱۲ شهر با مشکل بحران کم‌آبی مواجه هستند. محمودی گفت: برنامه‌ای برای جیره بندی و قطع آب مشترکین نداریم ولی اگر میزان مصرف، افزایش یابد، کاهش فشار اتفاق خواهد افتاد.

هشدار نسبت به بارش شدید باران در کشور

اردیبهشت 31، 1393



مدیر پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی از وزش باد و رگبار طی سه روز آینده در کشور خبر داد. مهندس احد وظیفه در گفت‌وگو با ایسنا افزود: بر اساس نقشه‌های هواشناسی بارش شدید در روز دوشنبه 29 اردیبهشت در استان خراسان شمالی و شمال خراسان رضوی و روز سه‌شنبه 30 اردیبهشت در شمال آذربایجان شرقی، شمال آذربایجان غربی و دامنه‌های شرقی البرز در شمال استان سمنان پیش‌بینی می‌شود بنابراین توصیه می‌شود از توقف در بستر رودخانه‌ها و مسیل‌ها خودداری شده و اقدامات لازم برای پیشگیری از خسارات احتمالی در نظر گرفته شود.

مدیر پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی کشور افزود: براساس نقشه‌های پیش‌بینی تا روز پنجشنبه 1 خرداد در برخی مناطق شمال غرب، غرب، سواحل دریای خزر، دامنه‌های جنوبی البرز، دامنه‌های مرکزی و جنوبی زاگرس، شمال شرق و همچنین جنوب شرق و برخی مناطق شرق کشور افزایش ابر، وزش باد و در ساعات بعداز ظهر و اوایل شب رگبار و رعد و برق پیش‌بینی می‌شود.

وی از کاهش دمای هوا از اواسط وقت روز سه‌شنبه و طی روز چهارشنبه خبر داد و گفت: با نفوذ هوای خنک از عرض‌های شمالی‌تر در نوار شمالی کشور دما کاهش می‌یابد و بر میزان بارش‌ها در سواحل دریای خزر افزوده خواهد شد.

مدیر پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی با بیان این که روزهای چهارشنبه و پنجشنبه در برخی مناطق شرق و جنوب شرق کشور باد و گرد و خاک پیش‌بینی می‌شود، افزود: شدت بارش‌ها امروز در استان خراسان شمالی و شمال خراسان رضوی و روز سه‌شنبه در شمال استان‌های آذربایجان شرقی و شمال آذربایجان غربی و دامنه‌های شرقی البرز در شمال استان سمنان و در روز چهارشنبه در استان‌های گیلان، مازندران و دامنه‌های شرقی البرز در شمال استان سمنان و جنوب گلستان خواهد بود.

وی به وضع هوای تهران اشاره کرد و گفت: بر این اساس آسمان تهران در روز سه‌شنبه نیمه‌ابی در بعضی ساعات ابری و رگبار و رعد و برق و وزش باد خواهد بود که حداقل و حداکثر دما به 18 و 27 درجه سانتیگراد بالای صفر می‌رسد. همچنین در روز چهارشنبه آسمان پایتخت نیمه‌ابی، در شهرهای شرقی رگبار و رعد و برق در اوایل شب با کاهش ابر و وزش باد پیش‌بینی می‌شود که حداقل و حداکثر دما در این روز

لاریجانی: برخی مفسدان اقتصادی به اعدام محکوم شده‌اند

اردیبهشت 31، 1393



علی لاریجانی در پاسخ به تذکری با بیان اینکه باید درمورد مفساد اقتصادی حساس بود، به پیگیری‌های قوه قضائیه در این زمینه اشاره و خاطرنشان کرد: آقای سراج احکام این افراد فاسد را صادر کرده و بعضی‌ها هم به اعدام محکوم شدند.

نماینده مردم بروجرد در تذکری با اشاره به اینکه وزیر دادگستری می‌بایست در جلسه علنی حضور می‌یافت و توضیحاتی را در مورد نقش یقه سفیدها در مفساد کلان اقتصادی اعلام می‌کرد، گفت: باید کمک کنیم فقرای ما زیرپای یقه سفیدهای مفسد اقتصادی که همیشه جای امنی دارند، له نشوند.

بهرام بیرانوند نماینده مردم بروجرد در تذکری در جلسه علنی امروز مجلس در رابطه با عدم در دستور قرار گرفتن سوال از وزیر دادگستری اظهار کرد: در تاریخ 92.8.1 سوال از وزیر دادگستری را در رابطه با نقش یقه سفیدها در مفساد کلان اقتصادی مطرح کردم که این افراد همچنان مصون مانده‌اند لذا این سوال در کمیسیون مورد بررسی قرار گرفت و اگر وزیر می‌گوید به لحاظ کاری ارتباطی به وی ندارد باید در کمیسیون مطرح می‌کرد در حالی که الان نمایندگان در کمیسیون قانع نشده و سوال، ملی اعلام شد و در صحن علنی مجلس نیز اعلام وصول شده است.

این نماینده اصولگرای مجلس خاطر نشان کرد: ما که قرار نبود اسم کسی را بیاوریم. یک شکاف و مشکل بزرگ داریم زیرا با فساد اقتصادی نمی‌توان اقتصاد مقاومتی را محقق کرد.

نماینده مردم بروجرد در مجلس با اشاره به فرمان رهبری که وظایف

سه قوه را مشخص کرده‌اند، اظهار کرد: باید به این وظایف عمل کنیم. اکنون دارایی‌های مردم که نزد بانک‌ها امانت گذاشته شده است در اختیار عده‌ای قرار دارد اگرچه برخی‌ها به دنبال تولید هستند اما بعضی دیگر به دنبال تولید نیستند.

وی تصریح کرد: در حال حاضر یک میلیون جوان همچنان منتظر وام ازدواج هستند که نمی‌توانیم به آنها وام دهیم.

این عضو فراکسیون اصولگرایان مجلس ادامه داد: هم اکنون نیز ورود آقازاده‌ها در قراردادهای نفتی باعث ایجاد فساد شده است، طرف رشوه در اروپا محکوم شده در حالی که رشوه دو طرف دارد و ما ناچاریم طرف ایرانی را به اسم رمز مثلا جونیور مطرح کنیم.

بیرانوند تاکید کرد: مگر وزارت نفت یا قراردادهای نفتی ملک یا شایب کسی است؟

نماینده مردم بروجرد با اشاره به پرونده بیمه ایران نیز گفت: در این زمینه عده‌ای محاکمه و محکوم شدند اما بعضی‌ها اسم‌شان ماند اگر همان موقع رسیدگی می‌شد ما هر روز شاهد بزرگ شدن فساد نبودیم.

وی در ادامه اظهار کرد: ما می‌خواهیم از جمهوری اسلامی ایران دفاع کنیم. این‌ها اعتماد عمومی را سلب می‌کنند و باعث می‌شوند که مردم بدبین شوند، ما مردم را پایه کار نظام می‌خوانیم در حالی که مفسدان اقتصادی دل مسئولین را خالی کرده و کاری می‌کنند که مسئولین به دشمن امتیاز دهند.

این نماینده اصولگرای مجلس افزود: هم اکنون نیز سوال از وزیر دادگستری تنها راهی است که ما می‌توانیم از این طریق با قوه قضائیه ارتباط برقرار کرده و درخواست ملت را منتقل کنیم و کمک کنیم فقرای ما زیرپای یقه سفیدهای اقتصادی که همیشه جای امنی دارند له نشوند لذا اگر رسیدگی نکنیم مفسدان اقتصادی برای اینکه حاشیه امن پیدا کنند خودشان را به مناصب می‌رسانند.

به گزارش ایسنا، علی لاریجانی که ریاست جلسه علنی را برعهده داشت در پاسخ به این تذکر گفت: درمورد مفاسد اقتصادی باید حساس بود، مجلس هم باید پیگیر و حساس باشد لذا دردمندی شما درست است.

وی تصریح کرد: در قوه قضائیه این موضوع دنبال می‌شود و برای برخی نیز حکم صادر شده و آقای سراج که در بازرسی کل کشور است احکام

این افراد فاسد را صادر کرده و بعضی‌ها هم به اعدام محکوم شدند.
رئیس قوه مقننه خاطر نشان کرد: بنابراین این مساله را پیگیری
می‌کنیم تا به نحوی ساماندهی شود.

پخش مسابقات جام جهانی در سینماها به صورت مختلط ممنوع است

اردیبهشت 31, 1393



جانشین فرمانده ناجا در مورد پخش فوتبال جام جهانی در سینماها
گفت: پخش مسابقات فوتبال جام جهانی در سینماها به صورت مختلط
ممنوع است.

ایسنا نوشت: سردار احمدرضا رادان با بیان اینکه باید پخش فوتبال
از سینماها به صورت جداگانه باشد افزود: سینماها می‌توانند به
صورت جداگانه یک سالن را به زنان و دیگری را به مردان اختصاص
دهند اما پخش به صورت مختلط ممنوع است.

وی همچنین با بیان اینکه سرقتها راحت اتفاق می‌افتد و باید به
دنبال راه‌حلی برای سخت‌تر شدن وقوع سرقت باشیم در جمع روسای پلیس
آگاهی گفت: باید محلاتی که بیشترین جرم را دارد شناسایی شده و
کارگروهی در این مورد تشکیل شود تا شاهد کاهش سرقت در محلات
باشیم.

جانشین فرمانده ناجا گفت: پیشنهاد می‌کنیم طلافروشی‌ها در ویتترین‌های
خود از طلای بدلی استفاده کرده تا میزان وقوع این جرم کاهش یابد.

وی به سرقت خودروها اشاره کرد و افزود: باید این موضوع که چرا
برخی از این خودروها راحت سرقت شده و برخی دیگر میزان سرقتشان کم
است مورد چالش جدی قرار گیرد.

رأدان با بیان اینکه به زودی طرح سراسری برخورد با مالخران در کشور آغاز میشود گفت: طرف مدت زمان کوتاهی این طرح عملیاتی خواهد شد.

نامه سیف به لاریجانی/ ارز تفاهم نامه معادل ۶۵۰ میلیون یورویی پرداخت نشد

اردیبهشت 31، 1393



رئیس کل بانک مرکزی در نامه‌ای به رئیس مجلس شورای اسلامی با ارائه توضیحاتی درباره نحوه تامین ارز کالاهای اساسی، نوشت: ارز تفاهم نامه معادل ۶۵۰ میلیون یورویی برای واردات کالاهای اساسی توسط یک واردکننده پرداخت نشده است. ولی الله سیف خطاب به علی لاریجانی تاکید می‌کند: اگر اطلاعی دارند سند ارز پرداخت شده براساس تفاهم نامه را ارائه کنند.

به گزارش مهر، ولی الله سیف رئیس کل بانک مرکزی در روزهای اخیر نامه مهم ارزی به علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی نوشته است.

در بخشی از این نامه آمده است: بنابر وظایف بانک مرکزی در تامین ارز برای انجام واردات و سایر تعهدات دولت طبق قانون نظام پولی و بانکی کشور و به منظور تامین نیاز بودجه عمومی به ریال با توجه قانون بودجه سالانه کشور، این بانک ملزم به فروش درآمدهای ارزی حاصل از صادرات نفت و سایر فرآورده های آن پس از دریافت از وزارت نفت، در قالب گشایش اعتبار - بروات اسنادی، حواله و ... می باشد. از این حیث الزام فروش ارز حاصل از درآمدهای نفتی تکلیفی است برای تامین ریال و رفع نیاز کشور به واردات کالا که می بایست توسط بانک مرکزی صورت پذیرد و طبق بند ب ماده 81 قانون برنامه پنجساله پنجم توسعه جمهوری اسلامی ایران، پذیرش تعهد ارزی برای دولت و بانک مرکزی تا سقف مقرر هم مجاز بوده لذا بانک مرکزی به دو روش

مختلف می تواند در قبال دریافت ریال و تقاضای های واصله، تامین ارز و قبول تعهد ارزی نماید و این اقدام وجاهت قانونی دارد.

سیف در تشریح این موضوع تصریح کرده است: وزارت صنعت، معدن و تجارت که به موجب قانون، وظیفه تامین، ذخیره سازی و واردات کالاهای اساسی را دارد، مرجع اعلام اولویت تامین ارز کالاهای اساسی به بانک مرکزی است و بانک مرکزی مکلف به تامین و تدارک به موقع ارز مورد نیاز با رعایت مهلت های قابل تامین می باشد. در این راستا نه تشخیص کالا و نه میزان و نه تعیین شخص وارد کننده هیچیک به عهده بانک مرکزی نیست و ورودی هم در این موضوعات ندارد. لذا تامین ارز که با معرفی وزارتخانه و بصورت تعهد مدت دار و به نرخ روز تحویل و زمان سررسید صورت گرفته به دلیل اینکه قیمت ارز، نوع ارز و محل تامین آن از پیش مشخص نیست، تصویر پیش فرض علم و اطلاع برای منفعت رساندن به وارد کننده را منتفی می نماید.

در این نامه می خوانیم: از طرف دیگر وزارت صنعت، معدن، تجارت صراحتاً نیاز کشور به کالاهای مورد اعلام وارد کننده موضوع نامه را احراز کرده است و با تعیین مقدار حدود 45 کشتی که در لیست پیوست تفاهم نامه روشن شده، احصاء گردیده است و ورود کالاهای مذکور به مبادی گمرکی نیز اعلام گردیده، بنابراین بانک مرکزی به مسئولیت قانونی خود صرفاً در چارچوب تامین ارز عمل نموده است.

سیف خطاب به لاریجانی یادآود شده است: کارگروه تنظیم بازار و توزیع کالاهای اساسی نیز به موجب مصوب شماره 92.08.26 تامین ارز مورد نیاز واردات کالای اساسی مذکور را به بانک مرکزی اعلام نموده است. بانک مرکزی بنابراین تقاضا متناسب با امکانات خود، تفاهم نامه تامین ارز را در سررسید براساس امکانات موجود و بدون تعهد به نوع ارز حسب بند "1" و "2" به صورت "روش برات اسنادی بدون تعهد پرداخت" و بدون تعیین کشور و نوع ارز پرداخت "برای ارزهای یورو، یووان چین و یا سایر ارزهای در دسترس قابل تامین و فروش خواهد بود" را پذیرفته است، یعنی اینکه تصور برخی نمایندگان مبنی بر پرداخت به یورو، اساساً واقعیت خارجی ندارد بلکه واقعیت امر تعهد تامین ارز مطابق یکی از ارزهای فوق در هر زمان که پرداخت آن برای بانک مرکزی مقدور خواهد بود، می باشد.

رئیس کل بانک مرکزی در ادامه این نامه نتیجه گیری کرده است که مطابق تفاهم نامه و در راستای انجام نیازهای کشور به کالاهای اساسی مطابق اعلام وزارت صنعت، معدن و تجارت و کارگروه تنظیم

بازار و شرایط نامناسب ذخایر کالاهای اساسی، بانک مرکزی تنها به وظایف قانونی خود برای تعهد تامین ارز عمل کرده است، لذا نه فرصتی را خلق و نه فرصتی را در اختیار کسی قرار داده است. تصور خلق فرصت، ناشی از تفکری است که آن را می پروراند و متعاقبا به جای فراهم شدن امکان خدمت و رفع مشکلات موجب اتلاف وقت مسئولین در امری که واقعیت خارجی ندارد می گردد و این شبهه ایجاد می شود که این فضا سازی برای الزام بانک مرکزی به تامین فرصت برای کسانی است که مورد نظر هستند.

در بخش دیگری از این نامه، سیف به لاریجانی اعلام کرده است: کالاهای مورد نظر به کشور وارد شده، توزیع گردیده، موجب ثبات لازم در بازار شده ولی به علت اینکه بانک مرکزی تعهد پرداخت به ارز یورو بنحوی که نماینده محترم اعلام داشته را نپذیرفته است و سایر ارزهای موجود نیز مورد قبول واردکننده قرار نگرفته، هیچ ارزی تاکنون توسط این بانک پرداخت نشده است. این در شرایطی است که ریال مورد نظر توسط واردکننده به بانک عامل پرداخت شده است. با این توضیحات بانک مرکزی چه ارزی پرداخت کرده است تا رانت باشد؟ لطفا بفرمائید اگر اطلاعی دارند سند ارز پرداخت شده براساس تفاهم نامه را ارائه کنند.

این در حالی است که احمد توکلی نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی دیروز در نشستی خبری گفته بود: "دیوان محاسبات کشور به عنوان اولین دستگاه نظارتی که موضوع رانت های واردات کالا را به آن ارجاع داده بودم، گزارش خود را ارائه کرده است که همین نشانه این است که کارهای ضد فساد در کشور قابل پیگیری است. دیوان محاسبات در پاسخ به نامه من درباره رانت 650 میلیون یورویی، رانت وزارت صنعت به یک شرکت خاص را تأیید کرد."

واکنش آشنا به اظهارات فیروزآبادی درباره روحانی/

شاید یک فرمان است

اردیبهشت 31، 1393



مشاور فرهنگی رییس جمهور در واکنش به اظهارات روز گذشته رییس ستاد کل نیروهای مسلح این اظهارات را یک فرمان خواند. در پی اظهارات روز گذشته رییس ستاد کل نیروهای مسلح که از آن به عنوان حمایت رسمی فیروزآبادی از دولت روحانی یاد میشود حسام الدین آشنا مشاور فرهنگی رییس جمهور طی مطلبی کوتاه در صفحه شخصی خود در فیس بوک نوشت: «شاید سخنان ریاست ستاد مشترک تذکر نیست فرمان است.»

فیروزآبادی روز گذشته در مراسم اعطای دانشنامه به دانشآموختگان دکتری دانشگاه عالی دفاع ملی در سخنانی گفت: «ما انتخاباتی برگزار کردیم با روش مردم سالاری دینی و یک رئیس جمهوری تعیین شده است که روحانی است و تحصیلاتش دینی است، دکتری در سطح بین المللی هم دارد و در دوران مبارزات انقلابی و 35 ساله بعد از انقلاب در سنگرهای حساس امنیتی - دفاعی و سیاستگذاری کشور خدمت کرده است. ما باید به این رئیس جمهور افتخار کنیم و شکرگزار وجود ایشان باشیم و باید همه همتان را بگذاریم در پشتیبانی دولت که بتواند در این شرایط حساس، کشتی کشور را پیش ببرد.»

دوم خرداد؛ آغاز رزمایش موشکی بیت المقدس نراجا

اردیبهشت 31، 1393



رزمایش بیت المقدس نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران با شلیک انواع موشکهای این نیرو در دوم خرداد سال جاری برگزار میشود.

به گزارش تسنیم، مرحله نخست رزمایش بیت‌المقدس نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران از روز جمعه دوم خرداد 93 با آزمایش و شلیک موشک‌های این نیرو در منطقه عمومی کاشان برگزار می‌شود.

این رزمایش به مناسبت سالروز عملیات پیروزمندانه بیت‌المقدس و آزادسازی خرمشهر برگزار می‌شود.

پیشتر امیر پوردستان فرمانده نیروی زمینی ارتش از تجهیز بالگردهای ارتش به موشک‌های با برد بیش از 4 کیلومتر برای نخستین بار خبر داده و گفته بود: الحمدلله بالگردهای ما به موشک‌ها و راکت‌های هدایت شونده‌ای مجهز شده‌اند که قرار است در رزمایش بیت‌المقدس اصفهان به صورت عملیاتی تست شوند.

اولتیما توم فرمانداری تهران به پارس قو

اردیبهشت 31، 1393



معاون سیاسی فرمانداری تهران گفت: امروز نمی توانیم کارخانه "پارس قو" را بدون در نظر گرفتن تبعات سیاسی، اجتماعی و امنیتی آن تعطیل کنیم، اما معتقدیم باید این کارخانه منتقل شود. به گزارش همشهری آنلاین، ناصر بخت با بیان اینکه فرمانداری کمیته‌ای ویژه برای بررسی کارخانه روغن نباتی پارس قو تشکیل داده است، اظهار کرد: تنها سازمانی که در بخش مسائل زیست محیطی باید اظهار نظر کند، سازمان حفاظت محیط زیست است بنابراین نباید با پارس قو به لحاظ اشکالات زیست محیطی که با قوانین مربوط به شهرداری مورد سنجش قرار گرفته است، برخورد کنیم زیرا این کار اشتباه است.

وی در پاسخ به این پرسش که چرا با وجود اینکه 20 سال پیش قرار بود این کارخانه تعطیل شود هنوز این اتفاق رخ نداده است در حالی که مشکلات زیست محیطی این کارخانه برای شهروندان مشکلات تنفسی ایجاد کرده است، پاسخ داد: صنعت مقوله‌ای است که دستگاه‌ها و عوامل

مختلفی در آن دخیل هستند. به تمام مشکلات کارخانه واقف هستیم و آن را قبول داریم و نمی‌خواهیم این مشکلات را انکار کنیم اما می‌گویم یک بار توسط مراجع و دستگاه‌های صلاحیت‌دار بخواهیم تصمیم‌گیری جدی برای پلمپ کارخانه داشته باشند.

ناصر بخت ادامه داد: کمیته منتخب به دنبال تعیین وضعیت کارگران کارخانه است تا وضعیت آنها مشخص شود بخشی از این کارگران مشمول قانون فعالیت‌های سخت و زیان‌آور می‌شوند اما اینکه اعلام می‌شود بخشی دیگر از کارگران از بیمه بیکاری استفاده کنند باید بگویم ایجاد بار مالی برای دولت قابل توجیه نیست.

معاون سیاسی فرمانداری تهران با بیان اینکه باید مسئولان کارخانه مشکل آلودگی محیط زیست کارخانه را حل کنند، تصریح کرد: البته ما به دنبال انتقال کارخانه هستیم حرف ما این نیست که کارخانه منتقل نشود حرف این است که باید براساس سیاست‌گذاری و برنامه ریزی، کارخانه منتقل شود چرا که در صورت بی‌برنامه‌گی نتیجه عکس خواهد بود.

وی اعلام کرد: سلامت و پاک بودن محیط زیست برای ما اهمیت دارد البته ناگفته نماند که سازمان حفاظت از محیط زیست معتقد است که با اعمال مقدماتی می‌توان مزاحمت‌های زیست محیطی کارخانه را برطرف کرد.

معاون سیاسی فرمانداری تهران در پاسخ به این پرسش که کمیته فرمانداری درباره این کارخانه مغایرتی با فعالیت شورای شهر با سایر سازمانها ندارد، تاکید کرد: در این کمیته تمامی دستگاهها عضو هستند حتی کارفرما و سهامدار نیز برای پاسخگو بودن حضور دارند.